Bando n. 15/2022. Richiesta preventivi per I'affidamento diretto del servizio di
stampa di due volumi “Arte in camera”: “Arredi” e “Dipinti e Busti”, ai sensi dell’art.
1, co.2, lett. a), della Legge n.120/2020 mediante RDO sul MePA.

CIG: 957699631D.
Data di scadenza: 16/01/2023

Chiarimenti quesiti operatori economici

n. 01 DOMANDA: Buonasera, ci potreste indicare le pagine interne per singolo volume?

RISPOSTA: Buonasera, ciascun volume sara costituito da n. 96 pagine.

n. 02 DOMANDA: Per quanto riguarda la richiesta " la stampa del volume dovra prevedere il bollino isbn"
attendiamo chiarimenti in merito in quanto non ¢ chiara la lavorazione richiesta.

RISPOSTA: Con riferimento alla richiesta di chiarimenti si comunica che la specifica "La stampa del
volume dovra prevedere il bollino ISBN" indicata nel Capitolato non ¢ da considerare trattandosi di refuso.

n. 03 DOMANDA: mi conferma che entrambi i volumi devono essere cartonati?

Mi sa indicare la tela di rivestimento scelta?

RISPOSTA: Si conferma quanto indicato al punto 3 del Capitolato "copertina rigida e cartonata" per ambedue i
volumi.

Per la tela di rivestimento della copertina ¢ richiesto Imitlin Fedrigoni 125 gr.



Bando n. 16/2022. Richiesta preventivi per I'affidamento diretto del servizio di
stampa di due volumi “Arte in camera”: “Arredi” e “Dipinti e Busti”, ai sensi dell’art.
1, co.2, lett. a), della Legge n.120/2020 mediante RDO sul MePA.

CIG: 957699631D.
Data di scadenza: 16/01/2023

Chiarimenti quesiti operatori economici

n. 04 DOMANDA: Buonasera, in merito alla copertina potete cortesemente fornirci il colore e il modello
della tela Imitlin e il colore e la dimensione della stampa a caldo.

Per le risguardie che carta dobbiamo prevedere ¢ che tipologia di stampa?

Grazie

RISPOSTA: Con riferimento alla vostra richiesta si comunica:

- il colore della copertina verra definito successivamente;

- imitlin Fedrigoni 125 gr;

- colore e dimensione della stampa a caldo: dorato, base 13 cm ¢ h 26 cm

- risguardie colore bianco, tipologia di carta libera

n. 05 DOMANDA: Ad integrazione di quanto richiesto ieri, vi chiediamo cortesemente di chiarirci quanto
segue:

> [ testi ed 1 file come vengono forniti? Arriveranno dei file di testo (word) e delle immagini e noi dobbiamo fare
l'impaginato?

> stampa interna colore b\v: ad un solo colore (sono solo testi ¢ quindi senza immagini) oppure a 4 colori b\v?
> La trancia quanto ¢ grande? Solo un titolo? E’presente anche sul dorso?

Grazie

RISPOSTA: Con riferimento alla vostra richiesta di chiarimenti si specifica quanto segue:
- verra fornito all'aggiudicatario file di stampa formato .pdf ottimizzato per la stampa;

- tutta la stampa ¢ a 4 colori b/v;

- latrancia ¢ 13 cm x 26 cm;

- solo un titolo

- non ¢ previsto nulla sul dorso.



